2023年 9月吉日

お客様 各位

株式会社井口機工製作所

代表取締役社長

井口 威佐美

イグチベアーIM型シリーズ仕様変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配の賜り、誠に有難うございます。

さて、この度弊社製品 IM型シリーズの下記 7型式におきまして製造面を考慮し、

本体受け皿部の水抜き穴加工を廃止することとなりましたのでご連絡させていただきます。

 これによる従来の性能に影響はありませんのご安心下さい。

上記仕様への変更は各型式の在庫が無くなり次第、順次新仕様へ移行させていただきます。

これまで実績のある特型製品も同様となります。

何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜り、今後とも井口機工製作所製品をお引き立て

頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象型式】IM-12・IM-20・IM-25・IM-25J・IM-16S・IM-16SJ・IM-16R 計 7型式

※在庫が無くなり次第、順次変更

以上